



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
05 de Septiembre del 2021 10:44:42	IWAOD277377
FOLIO FISCAL	
DE71E908-2596-45A9-8F4F-D7D42FAF70CD	

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: Avigrupo Mexico	
R.F.C. CLIENTE: AME170807963	
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002090360000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	CHESTER 8 PZ	KGM-Kilogramo	KILO	\$137.07	\$137.07	
Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$21.93								
00002000030000	50181901-Pan fresco	30	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.60	\$48.00	
Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000060887500816	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MAYO DP 340G	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.90	\$25.90	
Base: 25.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105534957	50202306-Refrescos	1	FRESCA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83	
Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17								
000060538898411	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07								
00002090320000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	5	POLLO ROST	KGM-Kilogramo	KILO	\$93.97	\$469.83	
Base: 469.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$75.17								
000750105531748	50202306-Refrescos	1	FANTA 3 LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28								
000750105534042	50202306-Refrescos	2	SIDRAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$56.90	
Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.10								

MG: TICKET No: 647220537030124861209

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS DOCE PESOS 90/100 M.N.)	SUBTOTAL \$797.18
	002-IVA 16.000000% \$115.72
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$912.90

CADENA ORIGINAL
1.1 DE71E908-2596-45A9-8F4F-D7D42FAF70CD 2021-09-05T10:45:42 SST060807KU0 TK/yqNPG32E5nw/U8nBvFvx7MwaPB7gqU6kR0nHeH5jwSMYzhya8PGMheBLxaiQ6Wv2QkK61/NT4CsfQBaWnCjjXC8xgww8FreAg9hL1dqRcTCUYqrWAYMVm dyT9I73blJHv0kEkJ36qFnsX5bKZ7S47ysQysaayqxG3Uyo69wTyuQ/gHRBvVvhYT4kRfGxPR/oho+LCm/bFZ+Z3rKOBoQNjcERbC3uPnk4SsmmWH/m9rU5VfcwkP8eg2KosTk4meRWyshalTSKS NExeUy7IL/Urt9uJDIflpmjkPCu/Q34dsA3rg0BoV9sthlZ3s9PRZuwccYA8l+HRQLhvmNapTiw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TK/yqNPG32E5nw/U8nBvFvx7MwaPB7gqU6kR0nHeH5jwSMYzhya8PGMheBLxaiQ6Wv2QkK61/NT4CsfQBaWnCjjXC8xgww8FreAg9hL1dqRcTCUYqrWAYMVmdyT9I73bIJHv0kEkJ36qFnsX5bKZ7S47ysQysaayqxG3Uyo69wTyuQ/gHRBvVvhYT4kRfGxPR/oho+LCm/bFZ+Z3rKOBoQnJcERbC3uPnk4SmmWH/m9rU5VfcwkP8eg2KosTk4meRWyshalTSKSNExeUy7lL/Ut9uJDIfIpmjkPCu/Q34dsA3rg0BoV9sthlZ3s9PRZuwccYA8l+HRQLhvmNapTiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WT6uB/mbjnK2X051XG2HE+eFWISbLZsQg4TcPkRq1CTW2VEDEDRI50SbvlZLKey2OuRov7mOuURv/hQ2htbcaHTkdtUYRBWKEVRL7Tmh2ptfLr1YVJ3hAb2kcDvmy6ETF5mqLSshWXaxhPBBKi6G07KZPk8KqlMpHaxgcPYd5LHnygXqVZooNNxZgHYWNpRsZM3aqKG72HenuOEdbRLaTZ4rhzyDLhWzou8ZSvWJkqghDJvjEC+kApkruMhgAU9HNFFUhvCjbJe9KMWz0JxpDlc5IxEEWlaZjAH+DVijVpsSFoRac6bjUo3MLS+fHc1LbhEotp/+C0A9S3gM2qlbIw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 05 de Septiembre del 2021 10:44:42
Fecha y hora de certificación: 05 de Septiembre del 2021 10:45:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1